II. Sigismundus Schvvareggius, Bohemus, cum tribus annis frustra studium omne conatūmque consumpsisset in coniuge ab Hussiticis erroribus veritati Catholicę asserendā; votum Oetinganæ Virginis aedundæ pro eâ fecit. Eò dum proficiscuntur, Pilsnę contumacia mulieris frangitur: vbi apud P.P. Franciscanos Hussi detestata doctrinam Catholicorum cœtui est aggregata.

III. Mauspergii apud Hartmannum de Holnegg degebat Joannus, propinquus genere. Is in turri puerustâ somnum capere cum famulo solebat: quæ de nocte repentinò collapsa vtrumque oppressit, tam-

alte

altè sepeliuit, ut diu ac multùm quæsiti non inuenirentur. Coniux Hartmanni pro Ioanne votum Oetinganæ Diuæ nuncupauit: & ille mox salvus ac integer reperitur, famulus tringinta vulneribus deformatus extrahitur: quæ eâdem Diuâ medicante coaluerunt.

III. Huic æquale mirum Lincii, in Austriâ superiore contigit. Agebat cum opificibus de negotio Advocati Regii coniux; cum dehiscente sub pedibus paumento in cloacam omnes, cœno plenam, deiecti, & materiâ superincidente sunt obruti. Inuocauit illa tutelam Octinganæ patronæ: & à marito accurrente extracta indemnisi fuit.

CAP.

CAPV T III.

MIRACVLA

A B

A. C. M D.

A D

M D. XXX.

I.

A. C.
M D.

Primo huius sæculi anno captum
est à Ludouico XII. Francia Re-
ge Mediolanum: sequentia ab Lu-
douico Sforciâ receptum. Eâ in ex-
peditione Thomas Turcus, genit
Misnius, sagittâ per caput collum-
que traiectâ ad ultimum vitæ dis-
men peruenerat. Oetingana Diu-
præsentem opem vocata tulit, ad
quam postea saluus, & gratus ac-
cessit.

II. Joannes Resch de Pillerse-
cum uxore rus abierat, domi relido
filio bimulo, dormiente in lectulo.
Reuersi inueniunt præfocatum:
septenas omnino horas nullam vita
notam

notam deprehendunt. Ut primūm
Oetinganæ cum Virgini commen-
dārunt, respirare cœpit.

III. Joannes Gerumb, Campo-
dunensis, in arce Meilberg, quam id
temporis Andreas Graueneggius
possidebat; transcendere in turrim,
contendens, ruptis sublicii pontis,
per quem incedebat, compagibus, in
aream, silicibus stratam, proturbatus
brachia tergumque fregit. Nalla in
medicis erat spes. Oetingana Virgo
implorata malum immedicable cu-
rauit,

IV. Illustre in primis est, quod
Monachium hoc anno cum admir-
atione spectauit. Quidam rotæ sup-
plicio, per fractis artubus, Monachii
facinorum pœnas expendit. Dum
carnifex ferali fungitur munere, reus
Oetinganæ Diuæ implorat auxilium.
Adfuisse vocanti docuit vita, post
crura, femora, lacertos, dorsum, pe-
ctus, guttur, horrendo concussa im-